
Pachet SNR

I.D.: 45346291

Data publicarii	31.03.20	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 236,62 RON - 236,62 RON

Descriere: SOCIETATEA NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A. prin SUCURSALA DIRECTIA RADIOCOMUNICATII IASI, cu sediul in Iasi, strada George Enescu nr 7, judet Iasi
Tel.031.500.2358 Fax.0315002381 achizitioneaza pachet cu urmatoarele produse cf oferta:
POZ. PRODUS CANTITATE OFERTA lei/buc Total ex TVA 1 Mastic elastomeric de etansare -
RINO Silicon neutral-gri RAL 7045 280ml 7 buc 12.34 lei/buc - 86.38 lei 2 Banda perforata
10m 17x0.8mm CIPEI 1708 7 buc 12.32 lei/buc - 86.24 lei 3 Diblu MEA std F8 100 b 98 NF 5
pachete / 100 buc 8.20 lei/pachet - 41.00 lei Surub autofiletant lemn cap inecat 4.50x 60 -1
500 de buc/pachet 23.00 lei/pachet - 23.00 lei TOTAL 236.62 lei Date facturare: SOCIETATEA
NATIONALA DE RADIOCOMUNICATII S.A BUCURESTI, cu sediul in Soseaua Oltenitei, nr 103,
sector 4, Bucuresti, CUI RO10881986, J40/7677/1998
